



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งที่ใช้กับเครื่องจักรกลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๑๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งที่ใช้กับเครื่องจักรกลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๑๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งที่ใช้กับเครื่องจักรกลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน ๑๑ คัน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเรวดี อะไหล่ยนต์ โดย นางสาวเรวดี เจริญสุข (ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๘,๘๐๑.๐๐ บาท (หกหมื่นแปดพันแปดร้อยเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤศ โพรสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

รายละเอียดแนบท้าย

จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งที่ใช้กับเครื่องจักรกลขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย จำนวน 11 คัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	รถเกี่ยดิน (รถแทรกเตอร์) ยี่ห้อ TUFT หมายเลขทะเบียน ตข-1472 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-60-0008				
	ท่อน้ำบน	1	ท่อน	2,950.00	2,950.00
	สายไฮดรอลิก ออยเกียร์ ยาง 3 เมตร	1	เส้น	4,950.00	4,950.00
2	รถเกรดเดอร์ล้อยาง ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-7762 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-56-0006				
	สายไฮดรอลิก มอเตอร์กระบอกเลื่อนใบมีด	2	เส้น	3,800.00	7,600.00
3	รถบรรทุกดีเซลขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน กจ-5782 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 001-49-0014				
	อโต้ มอเตอร์สตาร์ท	1	ชุด	1,200.00	1,200.00
4	รถดสน้สะเทือน ขนาด 10 ตัน ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-218 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 020-56-0009				
	สายไฮดรอลิก มอเตอร์ตัวเดิน	1	เส้น	4,800.00	4,800.00
	สายพานเครื่อง	1	เส้น	1,750.00	1,750.00
5	รถดสน้สะเทือนล้อหน้าเป็นล้อเหล็ก ยี่ห้อ CUMMINS หมายเลขทะเบียน ถข-195 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 020-56-0006				
	ท่อน้ำล่าง	1	ชุด	2,400.00	2,400.00
	กาวดำ	1	หลอด	350.00	350.00
	ปลอกกรีต	2	อัน	30.00	60.00
	สายไฮดรอลิก ป้อนนมอเตอร์ตัวเดิน	2	เส้น	3,950.00	7,900.00
6	รถเกี่ยดิน ยี่ห้อ มิตซูบิชิ หมายเลขทะเบียน ตค-494 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 015-46-0005				
	สายไฮดรอลิกกระบอกลมล้อ	1	เส้น	1,100.00	1,100.00
7	รถดสน้สะเทือน ยี่ห้อ HAMM หมายเลขทะเบียน ถข-199 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 020-56-0007				
	ยางแท่นเครื่อง	4	ตัว	1,600.00	6,400.00
	เทปพันสายไฟ	2	ม้วน	50.00	100.00
	รีเลย์ช่วยสตาร์ท	1	ตัว	800.00	800.00
8	รถแทรกเตอร์ตีนตะขาบ ยี่ห้อ โคมัตสึ รหัสครุภัณฑ์ 035-47-0002				
	กากบาทเพลากลาง	2	ชุด	2,800.00	5,600.00
	น๊อต	16	ตัว	10.00	160.00
ยอดยกไป (หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบสามบาทห้าสิบบสตางค์)					48,120.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
	ยอดยกมา				48,120.00
9	รถอัดสันสะเทือน ล้อเหล็กคู่ ยี่ห้อ DYNAPAC หมายเลขทะเบียน กข-364 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 020-65-0014				
	สายไฮดรอลิกมอเตอร์สันสะเทือนล้อหน้า	1	เส้น	3,200.00	3,200.00
10	รถซ่อมบำรุงผิวจราจร ยี่ห้อ ฮีโน่ หมายเลขทะเบียน 81-7936 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 021-56-0003				
	สายไฮดรอลิกพ่นน้ำยางมะตอย	1	เส้น	12,000.00	12,000.00
11	รถดล้อเหล็กเรียบล้อหลังยาง 2 เส้น ยี่ห้อ BOMAG หมายเลขทะเบียน กข-321 ขร. รหัสครุภัณฑ์ 020-63-0012				
	สายแรงดันน้ำมันเชื้อเพลิง	1	เส้น	980.00	980.00
	รวม				64,300.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				4,501.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หกหมื่นแปดพันแปดร้อยเอ็ดบาทถ้วน)				68,801.00